QUYẾT ĐỊNH
Sửa đổi, bổ sung, hủy bỏ một phần quyết định

trong xử phạt vi phạm hành chính

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

Căn cứ khoản 3 Điều 18 Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung
năm 2020);

Căn cứ Điều 14 Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm
2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử
lý vi phạm hành chính;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra-Kiểm tra.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Sửa đổi, bổ sung một phần Quyết định số 429/QĐ-XPHC ngày 10

tháng 10 năm 2024 của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên xử phạt vi
phạm hành chính về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế.

2. Lý do sửa đổi, bổ sung một phần Quyết định số 429/QĐ-XPHC ngày
10 tháng 10 năm 2024 của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên: Bổ sung
chi tiết về tài khoản nộp tiền phạt và cơ quan quản lý khoản thu tại Kho bạc nhà
nước tỉnh Phú Yên.

3. Nội dung sửa đổi, bổ sung một phần Quyết định số 429/QĐ-XPHC
ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên xử
phạt vi phạm hành chính về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y
tế:

Sửa đổi, bổ sung tại khoản 1 Điều 3 Quyết định số 429/QĐ-XPHC ngày
10/10/2024 như sau:

Công ty TNHH đo đạc khảo sát Thảo Vy có tên tại Điều 1 phải nghiêm
chỉnh chấp hành Quyết định xử phạt này. Nếu quá thời hạn mà Công ty TNHH
đo đạc khảo sát Thảo Vy không tự nguyện chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi
hành theo quy định của pháp luật.

a. Công ty TNHH đo đạc khảo sát Thảo Vy bị xử phạt có tên tại Điều 1
phải nộp tiền phạt tại một trong các Ngân hàng thương mại chi nhánh Phú Yên:

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

Số:           /QĐ-SĐBSHB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày          tháng         năm 2024

2

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank) hoặc
Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam (Viettinbank) hoặc Ngân hàng
TMCP Đầu tư và Phát triển (BIDV) hoặc Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt
Nam (Vietcombank) hoặc Ngân hàng TMCP Quân đội (MB) hoặc Ngân hàng
TMCP Hàng Hải (MSB) hoặc Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng
(VPBank) được Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Yên ủy nhiệm thu, tài khoản nộp
phạt: 7111 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Yên, chương 038, tiểu mục 4278, mã
cơ quan thu: 1056975-Bảo hiểm xã hội Việt Nam, trong thời hạn 10 ngày kể từ
ngày nhận được Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Quyết định này được:
1. Giao cho bà Cao Thị Thương là người đại diện theo pháp luật của tổ

chức bị xử phạt có liên quan đến quyết định được sửa đổi, bổ sung một phần tại
Điều 1 Quyết định này để chấp hành.

a. Công ty TNHH đo đạc khảo sát Thảo Vy có liên quan đến quyết định
được sửa đổi, bổ sung một phần tại Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết
định này. Nếu không tự nguyện chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi hành theo quy
định của pháp luật.

b. Công ty TNHH đo đạc khảo sát Thảo Vy có quyền khiếu nại hoặc khởi
kiện hành chính đối với Quyết định này theo quy định của pháp luật.

2. Gửi cho Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Yên để thu tiền phạt.
3. Gửi cho Phòng Thanh tra-Kiểm tra, Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên để

tổ chức thực hiện.
4. Gửi cho Sở Tài chính tỉnh Phú Yên để biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Các phòng: Quản lý Thu-Sổ,Thẻ; Truyền thông;
Kế hoạch-Tài chính;
- Trang Thông tin điện tử BHXH tỉnh Phú Yên;
- Lưu: VT, Hồ sơ TT.

    GIÁM ĐỐC

  Trần Văn Toán

		2024-10-30T16:34:31+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-10-30T16:34:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-10-30T16:39:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-31T08:37:29+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-31T08:37:35+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-31T08:37:36+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

		2024-10-31T08:38:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ